B-99
特性/CHARACTERISTIC
符号/MARK
订购码/ORDERING NO.
DF2010series
DF2010
五通先导型电磁阀(底板安装型)/1/4

20位
订购构成图
盖板组件形式表示方法
订购码
DF2010 - M -  10
DF2010 - BP
电磁和先导阀芯驱动(底板安装型)/ Port Thread-1/4
DF2010
5位用
十字槽盘头螺钉
Gasket
B-102
DF2010 series
外部规格/Dimensions
DF2110-    V
垂直型
DF2110-    H
平行型
DF2210-    V
垂直型
DF2210-    H
平行型
电磁和先导阀芯驱动(底板安装型)/  Port Thread-1/4
DF2010
配管 配管
手动按钮
手动按钮
安装
手动按钮
手动按钮
安装
配管
安装 安装
手动按钮
手动按钮
配管
手动按钮
手动按钮
B-103
DF2010 series www.F-TEC.cn
电磁和先导阀芯驱动(底板安装型)/  Port Thread-1/4
DF2010